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KÖZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL

Telefon: 1/345-6000

  Az adatszolgáltatás a hivatalos statisztikáról szóló 

2016. évi CLV. törvény 24. és 26. §-a alapján kötelező

 TELEPÜLÉSI VÍZELLÁTÁS, SZENNYVÍZELVEZETÉS ÉS SZENNYVÍZTISZTÍTÁS  

2022

A kérdőívet jóváhagyó vezető adatai

Az adatszolgáltatás a Stt. felhatalmazása alapján kiadott Országos Statisztikai Adatfelvételi Programról szóló Korm. rendelet alapján történik, 

figyelemmel a  91/271/EGK és a 2000/60/EK irányelvekre.

A kitöltő adatai

neve beosztása telefonszáma

Király sor

Nagyné Lang Julianna

FEJÉRVÍZ Fejér Megyei Önkormányzatok Víz és Csatornamű Zártkörűen Működő Részvénytársaság

3-5

Az adatszolgáltatás statisztikai célra történik. 

Az adatszolgáltatás elmulasztása, illetve a hamis adatszolgáltatás a 

hivatalos statisztikáról szóló 2016. évi CLV. törvény 32-33. §-a alapján 

közigazgatási bírság kiszabását vonhatja maga után.

Adatszolgáltatók: a lakosság részére vízellátást  vagy szennyvízelvezetést és 

szennyvíztísztítást nyújtó regionális vízművek, az önkormányzati víz- és csatornamű-

vállalatok, az önálló víz- és csatornaművel rendelkező város- és községgazdálkodási, 

valamint egyéb vállalkozások, intézmények, szervezetek

11111544 3600 Fejér 07

város, 

község

út, 

utca, 

tér8000 Székesfehérvár

A kérdőívet kitöltés előtt mentse el a saját gépére. 

Kérjük figyeljen az előlap rovatainak pontos és hiánytalan kitöltésére is.

A kitöltési útmutató meg-
tekintéséhez kattintson ide!
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Köszönjük az együttműködésüket!



A gazdasági szervezet adatai: 11111544 3600 07
1062

törzsszám megye

 1.  Víztermelés

belföldről külföldről belföldre külföldre

a b c d e f g h i j k l

1737 Aba 231,90 0,00 0,00 68,34 0,04 163,53

2682 Alap 87,07 0,00 0,00 23,35 0,02 63,69

1517 Alcsútdoboz 8,96 61,08 0,00 9,21 0,00 60,83

2528 Alsószentiván 22,18 0,00 0,00 1,85 0,01 20,32

0873 Bakonycsernye 0,00 114,46 0,00 11,48 0,00 102,98

3110 Balinka 0,00 32,92 0,00 1,77 0,00 31,14

0858 Baracska 101,08 0,00 0,00 8,72 0,02 92,34

1048 Bicske 509,07 63,18 0,00 58,68 0,01 513,55

1825 Bodajk 1537,81 0,00 1270,60 107,73 0,00 159,48

1162 Bodmér 14,12 0,00 0,00 2,02 0,00 12,10

1315 Cece 124,53 0,00 0,00 18,90 0,02 105,60

3054 Csabdi 56,56 6,03 0,00 6,99 0,00 55,60

0536 Csákberény 0,00 60,02 0,00 9,88 0,00 50,14

2000 Csákvár 300,23 0,00 0,00 38,75 0,05 261,43

2190 Csókakő 0,00 91,29 0,00 10,76 0,00 80,53

0977 Csór 0,00 230,70 0,00 126,11 0,01 104,58

0673 Csősz 34,62 0,00 0,00 1,37 0,01 33,24

3275 Dég 96,76 0,00 0,00 22,50 0,04 74,23

0280 Enying 294,15 0,00 0,00 30,98 0,02 263,15

2360 Ercsi 523,16 446,17 14,90 0,00 168,35 0,09 369,62

0231 Etyek 0,00 259,42 0,00 9,99 0,03 249,40

2993 Felcsút 0,00 122,85 0,00 15,19 0,00 107,66

0611 Füle 55,70 0,00 0,00 21,23 0,01 34,47

1575 Gánt 0,00 64,73 0,00 12,45 0,01 52,28

1591 Gyúró 0,00 63,87 0,00 0,00 0,00 63,87

2342 Hantos 54,07 0,00 0,00 27,11 0,02 26,94

1773 Igar 44,85 0,00 0,00 25,96 0,02 18,86

1743 Jásd 21,19 0,00 0,00 2,19 0,00 19,00

1597 Jenő 0,00 58,44 0,00 0,00 0,00 58,44

2134 Kajászó 233,89 0,00 176,85 0,00 0,03 57,00

1668 Káloz 94,37 0,00 0,00 21,42 0,03 72,92

2899 Kisláng 129,05 0,00 0,00 50,71 0,01 78,33

3065 Kőszárhegy 1214,10 0,00 1025,03 110,65 0,12 78,31

0750 Lajoskomárom 111,80 47,61 0,00 73,47 0,02 85,92

1911 Lovasberény 147,66 0,00 0,00 37,81 0,05 109,79

2349 Mány 115,37 4,79 40,33 0,00 0,00 79,83

0465 Martonvásár 362,91 0,00 0,00 73,48 0,12 289,31

1694 Mátyásdomb 63,48 0,00 0,00 7,95 0,00 55,53

0568 Mezőkomárom 127,13 0,00 74,97 12,51 0,04 39,60

2903 Mezőszilas 105,46 0,00 0,00 30,98 0,02 74,45

1848 Mór 0,00 867,03 0,00 224,31 0,20 642,53

1390 Nádasdladány 0,00 82,66 0,00 23,99 0,00 58,67

0700 Nagykarácsony 49,68 4,50 0,00 0,00 0,00 54,17

3236 Nagylók 56,11 0,00 0,00 14,68 0,02 41,41

2358 Nagyveleg 0,00 22,65 0,00 1,08 0,00 21,57

3430 Óbarok 19,82 7,03 0,00 1,43 0,01 25,40

2884 Pátka 0,00 74,75 0,00 17,07 0,00 57,67

1935 Perkáta 200,32 0,00 0,00 48,48 0,04 151,80

1752 Polgárdi 16,89 343,56 0,00 132,97 0,00 227,48

1777 Pusztavám 0,00 170,51 0,00 25,65 0,01 144,85

0201 Ráckeresztúr 161,42 0,00 0,00 8,07 0,04 153,32

2369 Sárbogárd 551,79 0,00 0,00 106,26 0,38 445,15

0272 Sáregres 40,82 0,00 0,00 14,10 0,01 26,71

2534 Sárkeresztúr 114,85 0,00 43,56 7,54 0,02 63,73

0269 Sárkeszi 0,00 25,58 0,00 1,11 0,00 24,47

2514 Sárosd 130,85 0,00 0,00 17,53 0,02 113,30

3153 Sárszentágota 12,03 43,56 0,00 11,48 0,01 44,10

1177 Sárszentmihály 0,00 142,39 0,00 8,89 0,00 133,50

2020 Seregélyes 0,00 194,48 0,00 6,26 0,00 188,22

3332 Soponya 65,51 0,00 0,00 6,51 0,01 58,98

0289 Söréd 0,00 27,25 0,00 3,46 0,00 23,79

2870 Szabadbattyán 0,00 263,57 0,00 98,22 0,00 165,36

1325 Szabadegyháza 108,89 0,00 0,00 30,68 0,02 78,19

1874 Szabadhídvég 0,00 27,36 0,00 1,81 0,00 25,55

1954 Szár 89,10 10,40 0,00 24,75 0,05 74,69

3349 Szárliget 118,76 4,91 0,00 31,73 0,04 91,90

1482 Székesfehérvár 6183,31 2087,16 540,22 1718,67 18,18 5993,41

1446 Tabajd 0,00 30,25 0,00 1,30 0,01 28,94

2926 Tác 78,61 0,00 0,00 11,76 0,01 66,84

2100 Tordas 0,00 115,05 0,00 2,53 0,00 112,53

1748 Újbarok 20,35 0,00 0,00 1,58 0,00 18,77

1762 Úrhida 0,00 150,20 0,00 31,97 0,00 118,23

0245 Vajta 58,43 0,00 0,00 20,46 0,02 37,95

0582 Vál 122,04 0,00 0,00 37,70 0,05 84,29

0275 Vértesacsa 80,21 0,00 0,00 9,76 0,04 70,41

1389 Vértesboglár 41,02 0,00 0,00 7,33 0,02 33,67

3024 Zámoly 98,55 0,00 0,00 17,47 0,02 81,07

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

a településen

1000 m
3
 (két tizedesjeggyel)

Belső felhasz-

nálás

A településen 

szolgáltatott víz 

összesen 

(c+d+f+g)-

(h+i+j+k)

település-

azonosító 

törzsszáma 

(négyjegyű)

megnevezése

felszíni víz 

összesen (parti 

szűrésű víz nélkül)

felszín alatti víz

összesen

Hálózati, és 

szol-

gáltatási 

veszteség

ebből: parti 

szűrésű víz

átvett átadott

víz

statisztikai főtevékenység

A település A településen termelt A településre
A településen termelt vízből a 

településről



A gazdasági szervezet adatai: 11111544 3600 07 1062

törzsszám megye

2.  Szolgáltatott vízmennyiség

összesen
ebből: 

hűtésre
összesen

ebből: 

hűtésre

a b c d e f g h i j k l

1737 Aba 149,75 0,08 0,08 0,33 0,31 0,00 13,29 163,53

2682 Alap 53,37 0,60 0,00 0,39 0,39 0,00 9,33 63,69

1517 Alcsútdoboz 42,77 0,16 3,49 0,15 0,11 0,00 14,25 60,83

2528 Alsószentiván 19,03 0,24 0,03 0,00 0,00 0,00 1,02 20,32

0873 Bakonycsernye 97,16 0,24 0,03 0,13 0,08 0,00 5,43 102,98

3110 Balinka 29,42 0,24 0,83 0,00 0,00 0,00 0,66 31,14

0858 Baracska 86,27 0,08 0,13 0,74 0,66 0,00 5,12 92,34

1048 Bicske 414,75 0,20 1,27 36,20 32,82 0,19 61,13 513,55

1825 Bodajk 140,77 0,24 0,00 3,18 0,98 0,00 15,29 159,48

1162 Bodmér 10,17 0,12 0,00 0,11 0,11 0,00 1,70 12,10

1315 Cece 89,44 0,44 1,94 0,13 0,13 0,00 13,65 105,60

3054 Csabdi 50,62 0,16 1,77 0,17 0,00 0,00 2,88 55,60

0536 Csákberény 44,78 0,20 0,25 0,37 0,37 0,00 4,54 50,14

2000 Csákvár 208,50 0,52 0,92 5,00 4,68 0,00 46,49 261,43

2190 Csókakő 73,55 0,24 0,29 0,41 0,41 0,00 6,03 80,53

0977 Csór 94,34 0,04 0,39 2,10 2,04 0,00 7,71 104,58

0673 Csősz 31,70 0,08 0,00 0,13 0,13 0,00 1,34 33,24

3275 Dég 70,39 0,12 0,12 0,18 0,18 0,00 3,42 74,23

0280 Enying 231,36 0,32 0,50 1,03 0,87 0,00 29,94 263,15

2360 Ercsi 331,94 0,16 0,02 24,23 17,51 0,00 13,28 369,62

0231 Etyek 207,29 0,00 17,17 4,77 4,65 0,00 20,17 249,40

2993 Felcsút 72,39 0,16 0,29 6,58 0,12 0,00 28,25 107,66

0611 Füle 31,45 0,24 0,13 1,83 0,00 0,00 0,81 34,47

1575 Gánt 39,34 0,08 1,55 9,06 0,13 0,00 2,24 52,28

1591 Gyúró 59,29 0,04 0,11 0,64 0,64 0,00 3,79 63,87

2342 Hantos 25,81 0,20 0,25 0,00 0,00 0,00 0,68 26,94

1773 Igar 18,32 0,12 0,04 0,00 0,00 0,00 0,38 18,86

1743 Jásd 17,31 0,04 0,53 0,00 0,00 0,00 1,12 19,00

1597 Jenő 53,07 0,36 4,62 0,06 0,01 0,00 0,33 58,44

2134 Kajászó 51,47 0,04 0,03 1,41 0,77 0,00 4,05 57,00

1668 Káloz 69,42 0,20 0,01 0,05 0,05 0,00 3,25 72,92

2899 Kisláng 75,30 0,20 0,00 0,02 0,02 0,00 2,81 78,33

3065 Kőszárhegy 72,98 0,11 0,01 2,34 2,31 0,00 2,88 78,31

0750 Lajoskomárom 77,57 0,16 1,45 0,63 0,63 0,00 6,10 85,92

1911 Lovasberény 101,38 0,24 1,57 0,71 0,52 0,00 5,90 109,79

2349 Mány 73,58 0,32 0,18 0,02 0,02 0,00 5,73 79,83

0465 Martonvásár 231,52 0,64 0,13 2,98 2,86 0,00 54,03 289,31

1694 Mátyásdomb 27,38 0,08 2,00 16,77 0,07 0,00 9,30 55,53

0568 Mezőkomárom 36,15 0,16 0,78 0,87 0,21 0,00 1,64 39,60

2903 Mezőszilas 62,17 0,52 0,14 0,69 0,69 0,00 10,93 74,45

1848 Mór 481,51 1,00 2,56 90,79 89,11 0,00 66,67 642,53

1390 Nádasdladány 55,35 0,72 0,00 0,03 0,03 0,00 2,56 58,67

0700 Nagykarácsony 51,10 0,24 0,09 0,07 0,07 0,00 2,67 54,17

3236 Nagylók 39,55 0,08 0,32 0,00 0,00 0,00 1,46 41,41

2358 Nagyveleg 20,34 0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1,11 21,57

3430 Óbarok 17,27 0,08 0,00 3,13 0,00 0,00 4,92 25,40

2884 Pátka 56,52 0,00 0,12 0,03 0,03 0,00 1,00 57,67

1935 Perkáta 139,95 1,32 1,46 3,32 3,23 0,00 5,76 151,80

1752 Polgárdi 202,13 0,44 0,37 3,16 2,35 0,00 21,38 227,48

1777 Pusztavám 96,68 0,28 21,04 1,73 1,23 0,49 25,12 144,85

0201 Ráckeresztúr 143,49 0,08 1,04 0,68 0,36 0,00 8,03 153,32

2369 Sárbogárd 394,96 1,12 0,82 7,00 4,70 0,73 41,24 445,15

0272 Sáregres 26,13 0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,42 26,71

2534 Sárkeresztúr 59,94 0,44 0,06 0,01 0,01 0,00 3,28 63,73

0269 Sárkeszi 20,64 0,07 3,76 0,00 0,00 0,00 0,00 24,47

2514 Sárosd 105,16 0,28 0,12 0,50 0,48 0,00 7,24 113,30

3153 Sárszentágota 40,88 0,20 1,35 0,13 0,00 0,00 1,54 44,10

1177 Sárszentmihály 126,69 0,32 0,00 0,69 0,69 0,00 5,80 133,50

2020 Seregélyes 169,97 0,00 4,50 2,91 1,21 0,00 10,83 188,22

3332 Soponya 56,22 0,00 0,18 0,00 0,00 0,00 2,58 58,98

0289 Söréd 22,20 0,04 0,15 0,02 0,00 0,00 1,38 23,79

2870 Szabadbattyán 157,07 0,36 0,09 1,84 1,75 0,00 5,99 165,36

1325 Szabadegyháza 69,35 0,28 2,80 0,30 0,25 0,00 5,46 78,19

1874 Szabadhídvég 23,57 0,12 0,34 0,00 0,00 0,00 1,53 25,55

1954 Szár 64,11 0,16 8,25 0,61 0,40 0,00 1,56 74,69

3349 Szárliget 89,47 0,08 0,12 0,01 0,01 0,00 2,23 91,90

1482 Székesfehérvár 4049,69 0,08 27,33 880,16 813,97 14,93 1036,15 5993,41

1446 Tabajd 27,65 0,08 0,08 0,00 0,00 0,00 1,13 28,94

2926 Tác 61,31 0,00 0,54 0,95 0,95 0,00 4,05 66,84

2100 Tordas 89,87 0,04 0,53 0,18 0,00 0,00 21,91 112,53

1748 Újbarok 17,55 0,04 0,00 0,08 0,04 0,00 1,10 18,77

1762 Úrhida 115,76 0,04 0,00 0,31 0,29 0,00 2,12 118,23

0245 Vajta 29,00 0,12 0,00 0,01 0,01 0,00 8,82 37,95

0582 Vál 81,68 0,04 0,00 0,40 0,33 0,00 2,17 84,29

0275 Vértesacsa 67,34 0,20 0,10 0,31 0,31 0,00 2,46 70,41

1389 Vértesboglár 31,01 0,04 0,66 0,35 0,13 0,00 1,61 33,67

3024 Zámoly 76,64 0,08 0,02 1,38 1,38 0,00 2,95 81,07

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

statisztikai főtevékenység

A település
A településen szolgáltatott vízmennyiség (a településen közüzemi távhőszolgáltatás keretében szolgáltatott használati meleg víz (HMV) előállításához szükséges 

hideg ivóvíz mennyiségével együtt)

település-

azonosító 

törzsszáma 

(négyjegyű)

megnevezése

lakosságnak
mezőgazda- 

ságnak, 

erdészetnek, 

halászatnak 

TEÁOR 

(01–03)

iparnak

egyéb tevé-

kenységekhez 

(TEÁOR 

45–96)

összesen 

(c+d+e+f+k)bekapcsolt 

lakásba, üdülőbe

közkifolyón 

át

összesen 

TEÁOR 

(05–43)

ebből: feldolgozóipar 

(TEÁOR 10–33)

ebből: villamosenergia 

előállítására, szétosztására 

(TEÁOR 35.11–35.13)

1000 m
3  

(két tizedesjeggyel)



A gazdasági szervezet adatai: 11111544 3600 07 1062

törzsszám megye

3.  Ivóvízvezeték-hálózat, és az ivóvízvezeték-hálózatba bekapcsolt lakások, üdülőegységek száma

új fektetés felújított új bekapcsolás megszüntetés

a b c d e f g h i j k l

1737 Aba 36,1 0,0 0,0 0,0 15 2 1 587 7 0 24

2682 Alap 21,6 0,0 0,0 0,0 2 15 711 4 0 0

1517 Alcsútdoboz 16,8 0,0 0,0 0,0 6 4 568 1 0 0

2528 Alsószentiván 6,7 0,0 0,0 0,0 2 6 237 2 0 0

0873 Bakonycsernye 23,4 0,0 0,2 0,0 12 6 1 206 2 0 0

3110 Balinka 19,6 0,0 0,0 0,0 5 6 385 1 0 0

0858 Baracska 18,0 0,0 0,0 0,0 0 2 1 007 3 0 0

1048 Bicske 60,0 0,0 0,0 0,0 57 5 4 186 48 0 117

1825 Bodajk 35,9 0,0 0,0 0,0 24 6 1 566 4 0 0

1162 Bodmér 3,6 0,0 0,0 0,0 3 3 116 3 0 0

1315 Cece 22,1 0,0 0,0 0,0 4 11 1 070 3 0 0

3054 Csabdi 12,5 0,0 0,0 0,0 1 4 473 5 0 27

0536 Csákberény 18,4 0,0 0,0 0,0 2 5 542 6 0 0

2000 Csákvár 40,5 0,2 0,3 0,0 17 13 2 062 7 1 449

2190 Csókakő 19,9 0,0 0,0 0,0 0 6 576 3 1 433

0977 Csór 13,0 0,0 0,0 0,0 16 1 719 2 0 0

0673 Csősz 7,0 0,0 0,0 0,0 2 2 400 2 0 0

3275 Dég 19,7 0,0 0,0 0,0 12 3 871 0 0 0

0280 Enying 50,9 0,0 0,0 0,0 15 8 2 572 3 0 0

2360 Ercsi 48,5 0,0 0,0 0,0 26 4 2 865 20 0 0

0231 Etyek 34,2 0,1 0,0 0,0 31 0 1 660 31 0 42

2993 Felcsút 19,3 0,0 0,0 0,0 10 4 744 3 0 0

0611 Füle 14,1 0,0 0,0 0,0 3 6 432 13 0 0

1575 Gánt 21,8 0,0 0,0 0,0 0 2 297 2 0 245

1591 Gyúró 11,2 0,0 0,0 0,0 6 1 513 10 0 0

2342 Hantos 12,9 0,0 0,0 0,0 4 5 345 1 0 0

1773 Igar 18,1 0,0 0,0 0,0 0 3 456 0 0 0

1743 Jásd 10,1 0,0 0,0 0,0 0 1 358 0 0 0

1597 Jenő 15,5 0,0 0,0 0,0 2 9 547 1 0 0

2134 Kajászó 14,5 0,0 0,0 0,0 6 1 437 8 0 0

1668 Káloz 17,1 0,0 0,0 0,0 1 5 888 1 0 0

2899 Kisláng 19,4 0,0 0,0 0,0 3 5 1 021 0 0 0

3065 Kőszárhegy 15,4 0,0 0,0 0,0 11 3 601 5 0 0

0750 Lajoskomárom 24,5 0,0 0,0 0,0 18 4 887 3 0 153

1911 Lovasberény 22,4 0,0 0,0 0,0 26 6 1 180 8 0 0

2349 Mány 18,4 0,0 0,0 0,0 8 8 892 7 0 0

0465 Martonvásár 41,4 0,0 0,0 0,0 21 16 1 987 10 0 0

1694 Mátyásdomb 8,1 0,0 0,0 0,0 1 2 268 0 0 0

0568 Mezőkomárom 14,4 0,0 0,0 0,0 0 4 395 2 0 0

2903 Mezőszilas 17,0 0,0 0,0 0,0 12 13 825 2 0 0

1848 Mór 84,5 0,4 0,5 0,0 15 25 5 769 5 1 0

1390 Nádasdladány 19,8 0,0 0,0 0,0 5 18 608 4 0 0

0700 Nagykarácsony 13,1 0,0 0,0 0,0 10 6 554 0 0 0

3236 Nagylók 16,1 0,0 0,0 0,0 0 2 456 0 0 0

2358 Nagyveleg 8,5 0,0 0,0 0,0 1 3 273 0 1 0

3430 Óbarok 4,7 0,0 0,0 0,0 15 2 222 7 0 0

2884 Pátka 22,6 0,0 0,0 0,0 10 0 733 1 0 0

1935 Perkáta 34,9 0,0 0,0 0,0 1 33 1 547 10 0 0

1752 Polgárdi 45,9 0,0 0,5 0,0 24 11 2 354 10 0 0

1777 Pusztavám 20,1 0,0 0,0 0,0 4 7 1 008 7 0 0

0201 Ráckeresztúr 25,7 0,0 0,0 0,0 23 2 1 270 16 0 0

2369 Sárbogárd 92,4 0,0 0,0 0,0 44 28 4 894 5 0 0

0272 Sáregres 6,6 0,0 0,0 0,0 0 4 315 0 0 0

2534 Sárkeresztúr 20,2 0,0 0,0 0,0 10 11 695 1 0 0

0269 Sárkeszi 7,0 0,0 0,0 0,0 2 2 222 1 0 0

2514 Sárosd 26,4 0,0 0,0 0,0 0 7 1 112 5 0 0

3153 Sárszentágota 16,1 0,0 0,0 0,0 2 5 526 1 0 0

1177 Sárszentmihály 30,3 0,0 0,0 0,0 6 8 1 174 7 0 0

2020 Seregélyes 44,1 0,0 0,0 0,0 20 0 1 677 9 0 0

3332 Soponya 15,0 0,0 0,0 0,0 0 0 633 3 0 0

0289 Söréd 5,6 0,0 0,0 0,0 0 1 230 3 0 0

2870 Szabadbattyán 28,5 0,0 0,0 0,0 17 9 1 564 3 0 0

1325 Szabadegyháza 19,3 0,0 0,0 0,0 22 7 763 0 0 0

1874 Szabadhídvég 10,3 0,0 0,0 0,0 5 3 348 0 0 0

1954 Szár 14,7 0,0 0,0 0,0 16 4 614 5 0 0

3349 Szárliget 18,4 0,0 0,0 0,0 24 2 854 3 0 0

1482 Székesfehérvár 388,8 0,4 0,2 0,2 293 2 46 056 198 17 0

1446 Tabajd 8,3 0,0 0,0 0,0 7 2 378 3 0 0

2926 Tác 12,4 0,0 0,0 0,0 2 0 617 0 0 0

2100 Tordas 19,6 0,0 0,0 0,0 12 1 761 24 0 0

1748 Újbarok 3,8 0,0 0,0 0,0 10 1 165 2 0 0

1762 Úrhida 33,3 0,8 0,7 0,0 14 1 922 15 0 0

0245 Vajta 13,9 0,0 0,0 0,0 0 3 368 1 0 0

0582 Vál 18,1 0,0 0,0 0,0 8 1 970 15 0 0

0275 Vértesacsa 17,8 0,0 0,0 0,0 5 5 727 1 0 0

1389 Vértesboglár 5,9 0,0 0,0 0,0 5 1 365 0 0 0

3024 Zámoly 19,8 0,0 0,0 0,0 0 2 859 1 0 0

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

statisztikai főtevékenység

A település
Az ivóvízvezeték-hálózat (szállító-, főnyomó- és              

elosztóvezeték, bekötővezetékek nélkül)

Hálózati 

csőtörések száma 

az év folyamán 

(főnyomó- és 

elosztó-vezetéki)

Üzemelő 

közkifolyók 

száma 2022. 

XII. 31-én

Az ivóvízvezeték-hálózatba bekapcsolt

lakások
üdülőegységek 

száma összesen    

2022. XII. 31-én

település-   

azonosító   

törzsszáma   

(négyjegyű)

megnevezése

hossza 2022. 

XII. 31-én

ebből: meg-   

szüntetés

száma

2022. XII. 31-

én

állományváltozása év közben

km (egy tizedesjeggyel) db



A gazdasági szervezet adatai: 11111544 3600 07 1062

törzsszám megye

4.  Szennyvízgyűjtő-hálózat, és a szennyvízgyűjtő-hálózatba bekapcsolt lakások, üdülőegységek száma

gravitációs

kényszer-

áramol-

tatású

lakások
üdülő-

egységek

új bekap-

csolás

meg-

szüntetés

a b c d e f g h i j k l m n o

1737 Aba 51,3 0,0 0,0 0,0 0,0 51,3 0,0 1 275 54 0 0 173 0

1517 Alcsútdoboz 11,9 0,0 0,0 0,0 0,0 9,2 2,7 442 3 0 0 23 0

0873 Bakonycsernye 23,5 0,0 0,0 0,0 0,0 19,7 3,8 1 146 1 0 0 39 0

3110 Balinka 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,0 1,0 328 3 0 0 24 0

0858 Baracska 20,1 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0 5,1 918 4 0 0 15 0

1048 Bicske 59,5 0,0 0,0 0,0 0,0 50,3 9,2 3 720 15 0 0 61 0

1825 Bodajk 28,4 0,0 0,0 0,0 0,0 21,7 6,7 1 512 10 0 0 56 0

1162 Bodmér 4,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,1 98 1 0 0 1 0

1315 Cece 24,1 0,0 0,0 0,0 0,0 20,9 3,2 911 15 0 0 157 0

3054 Csabdi 13,8 0,0 0,0 0,0 0,0 8,3 5,5 392 5 0 0 1 0

0536 Csákberény 12,8 0,0 0,0 0,0 0,0 9,1 3,7 436 1 0 0 33 0

2000 Csákvár 40,6 0,0 0,0 0,0 0,0 36,1 4,5 1 740 63 0 0 294 0

2190 Csókakő 12,7 0,0 0,0 0,0 0,0 11,1 1,6 442 6 0 0 50 0

0280 Enying 53,9 0,0 0,0 0,0 0,0 45,3 8,6 2 370 0 0 0 354 0

0231 Etyek 27,3 0,0 0,0 0,0 0,0 22,7 4,6 1 301 18 0 0 0 0

2360 Ercsi 48,6 0,0 0,0 0,0 0,0 46,4 2,2 2 853 16 0 0 273 0

2993 Felcsút 14,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,9 4,1 614 4 0 0 59 0

1575 Gánt 7,4 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 2,4 141 1 0 0 18 0

1591 Gyúró 11,2 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 2,8 447 9 0 0 28 0

1743 Jásd 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,2 0,8 295 1 0 0 40 0

1597 Jenő 11,4 0,0 0,0 0,0 0,0 10,8 0,6 499 3 0 0 15 0

2134 Kajászó 10,7 0,0 0,0 0,0 0,0 7,0 3,7 340 8 0 0 14 0

1668 Káloz 29,5 0,0 0,0 0,0 0,0 29,5 0,0 767 10 0 0 132 0

3065 Kőszárhegy 9,4 0,0 0,0 0,0 0,0 9,1 0,3 455 5 0 0 22 0

2349 Mány 12,6 0,0 0,0 0,0 0,0 10,1 2,5 616 3 0 0 31 0

0465 Martonvásár 30,9 0,0 0,0 0,0 0,0 23,8 7,1 1 678 17 0 0 0 0

2903 Mezőszilas 14,6 0,0 0,0 0,0 0,0 13,5 1,1 616 3 0 0 40 0

1848 Mór 64,7 0,0 0,0 0,0 0,0 61,9 2,8 5 571 12 0 0 120 0

1390 Nádasdladány 15,8 0,0 0,0 0,0 0,0 11,7 4,1 559 3 0 0 18 0

2358 Nagyveleg 6,5 0,0 0,0 0,0 0,0 5,3 1,2 245 4 0 0 26 0

2575 Pákozd 27,3 0,0 0,0 0,0 0,0 23,4 3,9 1 254 162 0 0 0 0

2884 Pátka 19,9 0,0 0,0 0,0 0,0 11,7 8,2 634 0 8 0 70 0

1935 Perkáta 38,7 0,0 0,0 0,0 0,0 29,9 8,8 1 399 7 0 0 85 0

1752 Polgárdi 59,9 0,2 0,0 0,0 0,0 24,9 35,0 2 079 21 0 0 61 0

1777 Pusztavám 17,5 0,0 0,0 0,0 0,0 14,1 3,4 913 0 0 0 40 0

0201 Ráckeresztúr 30,6 0,0 0,0 0,0 0,0 23,5 7,1 1 203 53 0 0 111 0

2369 Sárbogárd 71,3 0,0 0,0 0,0 0,0 63,6 7,7 3 955 24 0 0 208 0

2534 Sárkeresztúr 28,5 0,0 0,0 0,0 0,0 28,5 0,0 470 6 0 0 303 0

0269 Sárkeszi 8,9 0,0 0,0 0,0 0,0 5,6 3,3 202 1 0 0 10 0

2514 Sárosd 27,1 0,0 0,0 0,0 0,0 21,9 5,2 1 014 7 0 0 36 0

1177 Sárszentmihály 30,4 0,0 0,0 0,0 0,0 22,1 8,3 1 011 10 0 0 39 0

2020 Seregélyes 37,9 0,0 0,0 0,0 0,0 24,8 13,1 1 524 92 0 0 0 0

3332 Soponya 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0 0,0 590 4 0 0 47 0

0289 Söréd 7,6 0,0 0,0 0,0 0,0 3,5 4,1 206 4 0 0 21 0

2870 Szabadbattyán 25,2 0,0 0,0 0,0 0,0 21,6 3,6 1 442 8 0 0 22 0

1325 Szabadegyháza 20,1 0,0 0,0 0,0 0,0 13,5 6,6 724 6 0 0 34 0

1954 Szár 12,3 0,0 0,0 0,0 0,0 8,5 3,8 582 2 0 0 3 0

1482 Székesfehérvár 339,6 2,1 0,2 1,2 0,0 296,4 43,2 45 700 359 0 0 464 0

1446 Tabajd 8,9 0,0 0,0 0,0 0,0 6,7 2,2 351 0 0 0 23 0

2926 Tác 11,2 0,0 0,0 0,0 0,0 10,4 0,8 576 3 0 0 26 0

2100 Tordas 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,7 4,3 648 9 0 0 0 0

1748 Újbarok 5,1 0,0 0,0 0,0 0,0 2,7 2,4 149 1 0 0 3 0

1762 Úrhida 21,9 0,4 0,0 0,0 0,0 19,5 2,4 862 0 0 0 31 0

0582 Vál 19,1 0,0 0,0 0,0 0,0 14,1 5,0 869 7 0 0 5 0

0275 Vértesacsa 20,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,5 682 4 0 0 0 0

1389 Vértesboglár 9,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,3 348 1 0 0 3 0

3024 Zámoly 22,6 0,2 0,0 0,0 0,0 17,0 5,6 792 3 0 0 67 0

3275 Dég 26,5 0,0 0,0 0,0 0,0 19,2 7,3 818 7 0 0 58 0

0750 Lajoskomárom 26,3 0,0 0,0 0,0 0,0 15,5 10,8 728 7 0 0 50 0

2899 Kisláng 20,5 0,0 0,0 0,0 0,0 16,9 3,6 798 3 0 0 213 0

1911 Lovasberény 22,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,4 5,6 996 346 0 0 104 0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

A 2022. XII. 31-ei szennyvízgyűjtő-

hálózatból
A szennyvízgyűjtő-hálózatba bekapcsolt

km (egy tizedesjeggyel) db

egyesített 

rendszerű

elválasztó rendszerű, lakások

A szennyvízgyűjtő-

hálózattal ellátott 

területen lévő, de nem 

bekapcsolt
üdülő-

egységek

ebből:

száma 2022. 

XII. 31-én

állományváltozása év 

közben
új fektetés

az év 

folyamán 

felújított szennyvízgyűjtő-hálózat hossza 

(c=g+h+i)
száma 2022. XII. 31-én

település-

azonosító 

törzsszáma  

(négyjegyű)

megnevezése

hossza

2022. XII. 31-én

statisztikai főtevékenység

A település A szennyvízgyűjtő-hálózat (bekötővezetékek nélkül)

meg-

szüntetés



A gazdasági szervezet adatai: 11111544 3600 07
1062

törzsszám megye

5.  Szennyvízelvezetés, szennyvízkibocsátás

ipari elő-

tisztítóra 

TEÁOR 

(05–43)

települési 

szennyvíz-

tisztítóra 

TEÁOR 37

a b c d e f g h i j k l m

1737 Aba Aba központi szennyvíztisztító telep 1737_1150,67 120,47 0,00 0,46 6,68 23,06 150,67

1517 Alcsútdoboz Újbarok központi szennyvíztisztító telep 1748_143,31 35,74 0,11 0,06 3,16 4,24 43,31

0873 Bakonycsernye Bakonycsernye központi szennyvíztisztító telep 0873_1108,55 91,49 0,00 0,16 3,93 12,97 108,55

3110 Balinka Bodajk központi szennyvíztisztító telep 1825_112,89 12,44 0,00 0,00 0,08 0,37 12,89

3110 Balinka Bakonycsernye központi szennyvíztisztító telep 0873_114,97 14,36 0,61 0,00 0,00 0,00 14,97

0858 Baracska Baracska központi szennyvíztisztító telep 0858_191,29 81,98 0,19 0,94 4,13 4,05 91,29

1048 Bicske Bicske központi szennyvíztisztító telep 1048_1673,19 382,31 1,80 49,08 225,15 14,84 673,19

1825 Bodajk Bodajk központi szennyvíztisztító telep 1825_1149,84 132,72 0,00 3,86 8,91 4,36 149,84

1162 Bodmér Vértesacsa központi szennyvíztisztító telep 0275_18,76 8,62 0,00 0,08 0,06 0,00 8,76

1315 Cece Cece központi szennyvíztisztító telep 1315_192,22 81,00 0,00 0,19 11,03 0,00 92,22

3054 Csabdi Bicske központi szennyvíztisztító telep 1048_140,49 37,54 0,00 0,12 1,94 0,89 40,49

0536 Csákberény Bodajk központi szennyvíztisztító telep 1825_139,60 36,30 0,17 0,37 1,60 1,15 39,60

2000 Csákvár Csákvár központi szennyvíztisztító telep 2000_1214,74 170,26 0,85 3,78 31,83 8,02 214,74

2190 Csókakő Bodajk központi szennyvíztisztító telep 1825_163,14 55,71 0,00 0,59 5,00 1,84 63,14

3275 Dég Lajoskomárom központi szennyvíztisztító telep 0750_168,54 65,30 0,17 0,07 3,00 0,00 68,54

0280 Enying Enying központi szennyvíztisztító telep 0280_1238,95 211,97 0,71 0,90 25,37 0,00 238,95

2360 Ercsi Ercsi központi szennyvíztisztító telep 2360_1325,64 288,84 0,02 28,61 0,00 8,16 325,64

2360 Ercsi Ercsi-Alsó-Sinatelep központi szennyvíztisztító telep 2360_35,74 5,24 0,00 0,00 0,00 0,50 5,74

0231 Etyek Etyek központi szennyvíztisztító telep 0231_1174,95 160,01 0,37 2,05 11,65 0,86 174,95

2993 Felcsút Újbarok központi szennyvíztisztító telep 1748_188,25 57,94 0,00 1,64 20,04 8,63 88,25

1575 Gánt Zámoly központi szennyvíztisztító telep 3024_138,60 26,41 0,06 0,82 4,03 7,28 38,60

1591 Gyúró Ráckeresztúr központi szennyvíztisztító telep 0201_154,63 52,38 0,07 0,91 1,27 0,00 54,63

1743 Jásd Jásd központi szennyvíztisztító telep 1743_118,34 16,48 0,02 0,00 0,76 1,08 18,34

1597 Jenő Székesfehérvár központi szennyvíztisztító telep 1482_169,97 50,43 0,00 0,11 0,64 18,80 69,97

2134 Kajászó Baracska központi szennyvíztisztító telep 0858_143,95 40,84 0,00 1,09 0,07 1,95 43,95

1668 Káloz Aba központi szennyvíztisztító telep 1737_177,92 62,91 0,00 0,00 3,08 11,93 77,92

2899 Kisláng Kisláng központi szennyvíztisztító telep 2899_170,88 68,08 0,00 0,02 2,77 0,00 70,88

3065 Kőszárhegy Szabadbattyán központi szennyvíztisztító telep 2870_149,89 44,63 0,01 0,00 0,38 4,87 49,89

0750 Lajoskomárom Lajoskomárom központi szennyvíztisztító telep 0750_161,34 56,46 0,24 0,64 4,00 0,00 61,34

1911 Lovasberény Lovasberény központi szennyvíztisztító telep 1911_172,03 70,13 0,34 0,50 1,06 0,00 72,03

2349 Mány Bicske központi szennyvíztisztító telep 1048_161,22 57,39 0,00 0,02 2,46 1,35 61,22

0465 Martonvásár Ráckeresztúr központi szennyvíztisztító telep 0201_1232,18 203,78 0,19 2,51 25,70 0,00 232,18

2903 Mezőszilas Mezőszilas központi szennyvíztisztító telep 2903_158,98 48,55 0,00 0,41 10,02 0,00 58,98

1848 Mór Mór központi szennyvíztisztító telep 1848_1593,65 448,50 0,35 124,93 19,87 0,00 593,65

1390 Nádasdladány Székesfehérvár központi szennyvíztisztító telep 1482_176,04 53,19 0,00 0,05 2,38 20,43 76,04

2358 Nagyveleg Nagyveleg központi szennyvíztisztító telep 2358_119,26 18,84 0,00 0,00 0,41 0,00 19,26

2575 Pákozd Székesfehérvár központi szennyvíztisztító telep 1482_1170,84 119,62 0,00 5,32 0,00 45,90 170,84

2884 Pátka Székesfehérvár központi szennyvíztisztító telep 1482_163,89 45,90 0,00 0,05 0,78 17,17 63,89

1935 Perkáta Szabadegyháza központi szennyvíztisztító telep 1325_1129,73 125,94 0,22 1,58 1,99 0,00 129,73

1752 Polgárdi Polgárdi központi szennyvíztisztító telep 1752_1211,16 172,14 0,11 3,25 16,79 18,88 211,16

1777 Pusztavám Pusztavám központi szennyvíztisztító telep 1777_197,69 91,10 3,40 1,48 1,71 0,00 97,69

0201 Ráckeresztúr Ráckeresztúr központi szennyvíztisztító telep 0201_1136,94 121,31 0,73 10,27 4,62 0,00 136,94

2369 Sárbogárd Sárbogárd központi szennyvíztisztító telep 2369_1454,07 353,17 0,00 4,82 35,33 60,75 454,07

2534 Sárkeresztúr Aba központi szennyvíztisztító telep 1737_152,34 41,28 0,04 0,00 3,01 8,01 52,34

0269 Sárkeszi Székesfehérvár központi szennyvíztisztító telep 1482_126,25 18,86 0,00 0,00 0,34 7,05 26,25

2514 Sárosd Szabadegyháza központi szennyvíztisztító telep 1325_1102,32 95,28 0,02 0,16 6,86 0,00 102,32

1177 Sárszentmihály Székesfehérvár központi szennyvíztisztító telep 1482_1155,71 108,87 0,00 0,98 4,03 41,84 155,71

2020 Seregélyes Székesfehérvár központi szennyvíztisztító telep 1482_1205,06 142,23 0,02 1,57 6,15 55,10 205,06

3332 Soponya Aba központi szennyvíztisztító telep 1737_163,69 51,86 0,61 0,00 1,47 9,75 63,69

0289 Söréd Bodajk központi szennyvíztisztító telep 1825_122,02 20,07 0,00 0,02 1,28 0,64 22,02

2870 Szabadbattyán Szabadbattyán központi szennyvíztisztító telep 2870_1162,60 139,86 0,13 2,53 4,21 15,87 162,60

1325 Szabadegyháza Szabadegyháza központi szennyvíztisztító telep 1325_164,97 62,66 2,24 0,06 0,01 0,00 64,97

1954 Szár Újbarok központi szennyvíztisztító telep 1748_165,24 54,91 3,13 0,28 0,54 6,38 65,24

1482 Székesfehérvár Székesfehérvár központi szennyvíztisztító telep 1482_18261,48 3813,10 1,99 1698,72 527,98 2219,69 8261,48

1446 Tabajd Újbarok központi szennyvíztisztító telep 1748_130,52 27,03 0,00 0,50 0,90 2,09 30,52

2926 Tác Tác központi szennyvíztisztító telep 2926_159,79 56,20 0,22 1,30 2,08 0,00 59,79

2100 Tordas Ráckeresztúr központi szennyvíztisztító telep 0201_184,24 77,34 0,54 0,25 6,11 0,00 84,24

1748 Újbarok Újbarok központi szennyvíztisztító telep 1748_116,64 14,76 0,00 0,11 0,15 1,63 16,64

1762 Úrhida Székesfehérvár központi szennyvíztisztító telep 1482_1139,48 99,73 0,00 0,42 1,85 37,47 139,48

0582 Vál Baracska központi szennyvíztisztító telep 0858_181,35 75,19 0,00 0,56 1,99 3,61 81,35

0275 Vértesacsa Vértesacsa központi szennyvíztisztító telep 0275_164,23 61,55 0,11 0,44 2,13 0,00 64,23

1389 Vértesboglár Vértesacsa központi szennyvíztisztító telep 0275_131,81 30,11 0,12 0,50 1,08 0,00 31,81

3024 Zámoly Zámoly központi szennyvíztisztító telep 3024_188,75 68,59 0,00 1,62 1,80 16,74 88,75

1752 Polgárdi Polgárdi Tekerespuszta szennyvíztisztító telep 1752_213,46 0,00 0,00 0,00 0,00 13,46 13,46

2360 Ercsi Ercsi-Sinatelep központi szennyvíztisztító telep 2360_26,89 6,27 0,00 0,00 0,05 0,56 6,89

#HIÁNYZIK 0,00

tisztításra átadott,

statisztikai főtevékenység

A település (amelyről az ott keletkezett 

szennyvizet elvezetik)

Válassza ki azt a 

szennyvíztisztító telepet, 

amelyre a "b" oszlopban 

megnevezett település 

közüzemi szennyvízgyűjtő 

rendszeren összegyűjtött 

szennyvizének egészét, 

vagy egy részét vezetik 

tisztítás céljából

A településen 

keletkezett, 

közüzemi 

szennyvíz-gyűjtő 

rendszeren 

elvezetett 

összes 

szennyvíz

d = (e+f+g+h+i) 

= (j+k+l+m)

Ebből (csak az adott településen keletkezett szennyvízből):

település-

azonosító 

törzsszáma 

(négyjegyű)

megnevezése

csak 

háztar-

tásokból, 

lakos-

ságtól

mező-

gazdasági, 

erdészeti, 

halászati 

kenységtől 

TEÁOR 

(01–03)

ipari elő-

tisztítótól 

TEÁOR 

(05–43)

közüzemi szennyvízgyűjtő rendszeren elvezetett szennyvíz (beleértve a településen közüzemi 

távhőszolgáltatás keretében  szolgáltatott használati meleg víz (HMV) előállításához szükséges hideg 

ivóvíz mennyiségéből származó szennyvíz mennyiségét is)

1000 m
3 

(két tizedesjeggyel)

egyéb tevé-

kenységtől 

(szolgál-

tatások) 

TEÁOR 

(45–96)

infiltrációból 

vagy 

egyesített 

szennyvíz-

elvezető 

rendszeren 

csapadék-

vízből 

származó

tisztí-

tatlanul, 

közvet-

lenül a 

befoga-

dóba

külföldre 

(export)

a "c" oszlopban 

kiválasztott
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6.  A települési szennyvíztisztító telepek fontosabb paraméterei és a szennyezőanyag kibocsátásai

térfogata térfogata

tervezett 

kapacitása

a b c d e f g h i j k l m n o p q r s t

1482 Székesfehérvár Székesfehérvár központi szennyvíztisztító telep 1482_116,58 109,73 4 13 570 9168,73 ####### ####### ####### 2099,50 415,70 9059,00 59,80 1026,80 471,26 398,30 99,40

1737 Aba Aba központi szennyvíztisztító telep 1737_10,02 3 690 344,6 511,42 1116,86 717,56 103,54 16,44 344,62 0,00 43,04 13,85 20,93 0,58

0873 Bakonycsernye Bakonycsernye központi szennyvíztisztító telep 0873_10,00 3 186 121,1 203,83 391,51 92,93 34,60 4,04 121,14 0,00 7,57 2,68 4,92 0,66

0858 Baracska Baracska központi szennyvíztisztító telep 0858_11,64 3 440 216,6 490,53 1120,47 333,78 72,34 7,98 216,59 0,00 18,84 3,14 6,63 0,55

1048 Bicske Bicske központi szennyvíztisztító telep 1048_13,07 3 1 214 774,9 1029,66 1798,90 912,89 180,99 22,96 774,90 0,00 72,36 21,05 39,63 5,23

1825 Bodajk Bodajk központi szennyvíztisztító telep 1825_10,00 3 426 287,5 385,27 657,00 218,56 92,68 9,46 287,48 0,00 14,65 6,89 14,31 2,68

1315 Cece Cece központi szennyvíztisztító telep 1315_10,02 3 159 81,6 144,67 320,38 116,18 28,23 4,04 81,55 4,09 32,73 23,44 4,58 1,55

2000 Csákvár Csákvár központi szennyvíztisztító telep 2000_10,00 2 395 214,7 162,28 302,50 191,21 44,37 6,21 214,74 0,00 15,98 3,00 6,13 1,17

0280 Enying Enying központi szennyvíztisztító telep 0280_10,87 3 456 218,8 277,71 478,55 244,25 50,45 5,69 218,77 0,00 24,07 8,24 4,84 1,03

2360 Ercsi Ercsi központi szennyvíztisztító telep 2360_15,77 3 520 325,6 623,02 1593,76 1034,90 129,96 21,63 325,64 0,00 38,18 9,81 34,27 4,41

2360 Ercsi Ercsi-Alsó-Sinatelep központi szennyvíztisztító telep 2360_30,00 3 20 5,7 12,08 21,24 7,67 3,02 0,26 5,74 0,98 2,92 2,45 0,94 0,10

2360 Ercsi Ercsi-Sinatelep központi szennyvíztisztító telep 2360_20,00 3 11 6,9 11,27 19,92 6,48 2,90 0,27 6,88 0,00 1,21 0,32 0,66 0,06

0231 Etyek Etyek központi szennyvíztisztító telep 0231_10,00 3 500 174,9 190,92 354,72 197,71 48,69 5,55 174,95 0,00 14,38 4,71 4,87 0,24

1743 Jásd Jásd központi szennyvíztisztító telep 1743_10,00 3 45 18,3 94,07 221,04 146,56 10,37 1,33 18,34 0,00 1,92 0,57 0,98 0,02

2899 Kisláng Kisláng központi szennyvíztisztító telep 2899_10,00 3 162 68,7 111,57 207,17 68,26 26,72 2,79 68,73 0,00 8,27 2,53 1,82 0,25

0750 Lajoskomárom Lajoskomárom központi szennyvíztisztító telep 0750_10,10 3 365 113,8 192,57 403,15 221,42 39,42 4,52 113,83 0,00 8,81 1,90 1,27 0,66

1911 Lovasberény Lovasberény központi szennyvíztisztító telep 1911_10,00 3 150 64,4 107,81 228,16 125,31 22,31 2,56 64,42 0,00 4,99 1,08 0,72 0,37

2903 Mezőszilas Mezőszilas központi szennyvíztisztító telep 2903_10,00 3 103 52,4 78,95 146,81 63,52 18,37 2,15 52,39 0,00 4,99 0,90 0,50 0,27

1848 Mór Mór központi szennyvíztisztító telep 1848_10,67 3 1 488 560,5 959,76 1780,54 917,53 184,40 21,70 560,50 0,00 45,17 11,52 22,01 1,27

2358 Nagyveleg Nagyveleg központi szennyvíztisztító telep 2358_10,00 3 40 17,5 33,62 67,47 33,50 8,21 0,83 17,47 0,00 0,00 0,13 0,14 0,02

1752 Polgárdi Polgárdi központi szennyvíztisztító telep 1752_10,73 3 368 211,2 310,96 600,52 234,31 58,38 6,97 211,16 0,00 22,08 5,64 6,70 0,77

1752 Polgárdi Polgárdi Tekerespuszta szennyvíztisztító telep 1752_20,00 3 15 13,5 16,69 30,81 10,14 3,82 0,75 13,46 0,00 0,96 0,55 0,34 0,04

1777 Pusztavám Pusztavám központi szennyvíztisztító telep 1777_10,00 3 279 92,2 129,41 237,44 92,17 34,40 3,24 92,17 0,00 6,14 2,22 2,99 0,21

0201 Ráckeresztúr Ráckeresztúr központi szennyvíztisztító telep 0201_16,97 3 561 489,0 703,37 1443,47 743,56 151,84 17,42 489,01 0,00 57,27 17,19 38,74 3,34

2369 Sárbogárd Sárbogárd központi szennyvíztisztító telep 2369_10,01 3 788 454,1 408,45 833,29 373,21 97,34 11,78 454,07 0,00 30,73 11,20 15,34 2,56

2870 Szabadbattyán Szabadbattyán központi szennyvíztisztító telep 2870_10,18 3 500 212,5 324,55 590,64 254,69 60,01 6,59 212,50 0,00 14,31 3,43 4,80 0,92

1325 Szabadegyháza Szabadegyháza központi szennyvíztisztító telep 1325_10,02 3 655 285,1 537,04 1019,47 484,31 93,28 11,65 285,12 0,00 31,38 11,52 22,46 3,46

1748 Újbarok Újbarok központi szennyvíztisztító telep 1748_10,00 3 210 244,0 338,08 727,41 409,37 71,52 8,62 243,95 0,00 11,03 0,00 8,02 0,67

2926 Tác Tác központi szennyvíztisztító telep 2926_10,00 3 100 58,6 92,24 172,37 72,59 24,22 2,05 58,55 2,21 12,83 4,21 5,74 0,16

0275 Vértesacsa Vértesacsa központi szennyvíztisztító telep 0275_10,00 3 171 93,2 131,47 244,36 93,82 27,64 3,07 93,18 0,00 9,91 2,57 5,30 0,91

3024 Zámoly Zámoly központi szennyvíztisztító telep 3024_10,00 3 275 127,4 227,37 450,56 346,29 54,69 5,96 127,35 0,00 8,34 0,98 3,29 0,14

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

statisztikai főtevékenység

A település (ahol a települési szennyvíz tisztítása történik) Közvetle-

nül a 

tisztító-

telepre 

szállított 

folyékony 

hulladék

Külföldről 

tisztításra 

átvett 

települési 

szennyvíz 

(import)

Haszno-

sításra 

átadott 

tisztított 

szennyvíz KOIk

A szennyvíztisztító telep

település-

azonosító 

törzsszáma 

(négyjegyű)
típusa*

ezer 

m
3
/év 

(két 

tizedes-

jeggyel)

BOI5

A szennyvíztisztító telepet terhelő összes tisztítatlan települési 

szennyvíz együttes

megnevezése

1000 m
3
  (két tizedesjeggyel) kg/nap (két tizedesjeggyel)

szennyezőanyag tartalma szennyezőanyag tartalma

BOI5 kg/nap 

(egész 

számmal)

összes   

foszfor

kg/nap (két tizedesjeggyel)

KOIk
lebegő   

anyag

összes   

nitrogén
szennyvíztisztító telepének 

elnevezése és kódja

A szennyvíztisztító telepről kibocsátott, tisztított települési 

szennyvíz

ezer 

m
3
/év 

(két 

tizedes-

jeggyel)

BOI5
lebegő   

anyag

összes   

nitrogén

összes   

foszfor
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7.

7.1. 7.2.

lakossági

állami és 

önkor-

mányzati

egyéb lakossági

állami és 

önkor-

mányzati

egyéb

a b c d e f a b c d e f g h

1737 Aba 238 265 374 415 4 215 917 2 967 162 299 302 949 453 4 049 883 2 879 424 225 806 944 653

2682 Alap 211 234 0 0

#HIÁNYZIK Alcsút 448 633 452 742

2528 Alsószentiván 189 210 0 0

0873 Bakonycsernye 216 298 380 423

3110 Balinka 215 304 331 418

0858 Baracska 226 251 376 417

1048 Bicske 306 341 346 384

1825 Bodajk 215 334 329 422

1162 Bodmér 307 478 300 333

1315 Cece 245 410 240 456

3054 Csabdi 303 353 333 410

0536 Csákberény 215 335 379 422

2000 Csákvár 285 317 466 569

2190 Csókakő 215 286 311 422

0977 Csór 101 111 0 0

0673 Csősz 251 279 0 0

3275 Dég 311 459 282 423

0280 Enying 221 267 223 255

2360 Ercsi 217 515 234 538

0231 Etyek 448 580 452 976

2993 Felcsút 448 614 452 747

0611 Füle 227 457 0 0

1575 Gánt 215 354 537 597

1591 Gyúró 236 400 313 351

település-

azonosító 

törzsszáma 

(négyjegyű)

Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díjbevételei adatszolgáltató 

szerint, (áfa nélkül)

Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díja településenként, (áfa nélkül)

Ivóvíz-ellátási díjbevétel
Szennyvíz-elvezetési és -tisztítási díjbevétel (az áthárított 

nettó vízterhelési díjból keletkező bevétellel együtt)

teljes költség-

megtérülési

lakossági 

átlagos

lakossági 

átlagos

ebből:

statisztikai főtevékenység

Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díja, díjbevételei (áfa nélkül)

Ivóvízellátási díj

Szennyvízelvezetési és -

tisztítási díj (az áthárított 

nettó vízterhelési díjjal 

együtt)

A település

teljes költség-

megtérülési
összesen

ebből:

összesen
megnevezése

Ft/m
3
 (egész számmal)Ft/m3 (egész számmal) ezer Ft (egész számmal)
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Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díja, díjbevételei (áfa nélkül)2342 Hantos 258 432 0 0

1773 Igar 448 835 0 0

1743 Jásd 437 505 526 789

1597 Jenő 227 488 369 410

2134 Kajászó 236 400 376 417

1668 Káloz 258 287 374 415

2899 Kisláng 217 406 288 416

3065 Kőszárhegy 227 486 542 631

0750 Lajoskomárom 404 466 282 423

1911 Lovasberény 177 207 498 614

2349 Mány 495 550 333 370

0465 Martonvásár 203 336 396 440

1694 Mátyásdomb 131 145 0 0

0568 Mezőkomárom 282 417 0 0

2903 Mezőszilas 282 408 486 592

1848 Mór 215 348 210 327

1390 Nádasdladány 227 385 369 410

0700 Nagykarácsony 250 278 0 0

3236 Nagylók 270 446 0 0

2358 Nagyveleg 215 325 519 513

3430 Óbarok 328 364 0 0

2575 Pákozd 0 0 511 918

2884 Pátka 343 514 475 528

1935 Perkáta 270 446 373 415

1752 Polgárdi 227 423 571 857

1777 Pusztavám 203 325 261 656

0201 Ráckeresztúr 180 278 306 340

2369 Sárbogárd 235 425 235 500

0272 Sáregres 258 492 0 0

2534 Sárkeresztúr 246 273 374 415

0269 Sárkeszi 227 495 369 410

2514 Sárosd 258 432 310 415

3153 Sárszentágota 246 273 0 0

1177 Sárszentmihály 227 467 369 410

2020 Seregélyes 280 423 475 528

3332 Soponya 219 243 374 415
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törzsszám megyestatisztikai főtevékenység

Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díja, díjbevételei (áfa nélkül)0289 Söréd 215 318 311 422

2870 Szabadbattyán 240 472 542 631

1325 Szabadegyháza 258 432 345 380

1874 Szabadhídvég 282 417 0 0

1954 Szár 374 415 449 499

3349 Szárliget 308 343 0 0

1482 Székesfehérvár 290 441 216 336

1446 Tabajd 448 634 452 742

2926 Tác 227 252 330 367

2100 Tordas 236 400 313 349

1748 Újbarok 374 415 437 486

1762 Úrhida 227 431 369 410

0245 Vajta 224 382 0 0

0582 Vál 258 449 376 417

0275 Vértesacsa 208 231 300 333

1389 Vértesboglár 354 393 300 333

3024 Zámoly 218 242 453 597

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK
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8. Vízfelhasználás és szennyvíztermelés ágazati bontásban

A 2022. XII. 31-ei állapot szerint kérjük kitölteni.

üzleti ügyfelek száma
szolgáltatott víz 

mennyisége
üzleti ügyfelek száma

keletkezett szennyvíz 

mennyisége

darab
1000 m

3 

(két tizedesjeggyel)
darab

1000 m
3 

(két tizedesjeggyel)

a b c d e f c

TEÁOR (01–03) mezőgazdasági, erdészeti, halászati tevékenységtől 01 287,00 #HIV! 119,00 #HIV! 287,00

TEÁOR (05-09) bányászat 02 10,00 8,95 6,00 0,79 10,00

TEÁOR (10–33) feldolgozóipar 03 904,00 #HIV! 717,00 1 644,38 904,00

TEÁOR (35) villamosenergia-kereskedelem, gázellátás, gőzellátás, légkondicionálás 04 41,00 16,34 33,00 28,28 41,00

TEÁOR (36) víztermelés, -kezelés, -ellátás 05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TEÁOR (37) szennyvíz gyűjtése, kezelése 06 46,00 1,47 59,00 223,42 46,00

TEÁOR (38-39) hulladékgazdálkodás, szennyeződésmentesítés 07 55,00 28,30 24,00 5,96 55,00

TEÁOR (41-43) építőipar 08 657,00 71,41 460,00 59,58 657,00

TEÁOR (45–96) egyéb tevékenységtől (szolgáltatások) 09 7 772,00 #HIV! 6 303,00 #HIV! 7 772,00

statisztikai főtevékenység

TEÁOR szám*
Sor-

szám

Víz Szennyvíz


